


9/5/2012

Strana: 1 z 1

Dodávateľ IČO: 45352305 MK hlas, s. r. o. Bernolákova 73/5 083 01 Sabinov Prevádzka: Tel.: 051 - 4892 672 Fax.: Peňažný ústav: VÚB expozitúra Sabinov Číslo účtu/kód: 2692901959/0200 IBAN: SK84 0200 0000 0026 9290 1959 DIČ: 2022945408 Stredisko: IČ DPH: SK2022945408 SWIFT: OR SR Prešov, oddiel Sro vložka číslo 22446/P		Konšt. symbol: 308 FAKTÚRA č.: 1206025 Variabilný symbol: 1206025																																																																																																																	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 1206025 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 00331538 Obec Hraň SNP 165 076 03 Hraň Tel.: Fax: DIČ: 2020773403 IČ DPH:																																																																																																																	
		Dátum splatnosti: 28.06.2012 Dátum vyhotovenia: 18.06.2012 Daňová povinnosť: 18.06.2012 Dátum dodania:																																																																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>10524 TF 700 Reproduktor</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>32,50</td> <td>20,00</td> <td>6,50</td> <td></td> <td>39,00</td> </tr> <tr> <td>10208 CS-24 Stíp</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>21,6667</td> <td>20,00</td> <td>4,3333</td> <td></td> <td>52,00</td> </tr> <tr> <td>10423 BW-160B Zosilňovač</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>107,50</td> <td>20,00</td> <td>21,50</td> <td></td> <td>129,00</td> </tr> <tr> <td>10565 WR110DR/TX110BHand Mikrofónna súprava</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>90,8333</td> <td>20,00</td> <td>18,1667</td> <td></td> <td>109,00</td> </tr> <tr> <td>10541 Sencor DVD prehrávač</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>49,9167</td> <td>20,00</td> <td>9,9833</td> <td></td> <td>59,90</td> </tr> <tr> <td>Preprava</td> <td>km</td> <td>240,000</td> <td>0,3833</td> <td>20,00</td> <td>0,0767</td> <td></td> <td>110,40</td> </tr> <tr> <td>Montáž</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>79,1667</td> <td>20,00</td> <td>15,8333</td> <td></td> <td>95,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td colspan="2">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Informatívna čiastka celkom : 17 903,88 SKK</td> <td colspan="2">V sadzbe základnej</td> <td>495,25</td> <td>99,05</td> <td>594,30</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK</td> <td colspan="2">V sadzbe zniženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Celkom</td> <td colspan="2"></td> <td>495,25</td> <td>99,05</td> <td>594,30 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	10524 TF 700 Reproduktor	ks	1,000	32,50	20,00	6,50		39,00	10208 CS-24 Stíp	ks	2,000	21,6667	20,00	4,3333		52,00	10423 BW-160B Zosilňovač	ks	1,000	107,50	20,00	21,50		129,00	10565 WR110DR/TX110BHand Mikrofónna súprava	ks	1,000	90,8333	20,00	18,1667		109,00	10541 Sencor DVD prehrávač	ks	1,000	49,9167	20,00	9,9833		59,90	Preprava	km	240,000	0,3833	20,00	0,0767		110,40	Montáž	ks	1,000	79,1667	20,00	15,8333		95,00				Základ DPH		DPH	Celkom		Informatívna čiastka celkom : 17 903,88 SKK			V sadzbe základnej		495,25	99,05	594,30	Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe zniženej		0,00	0,00	0,00				Oslobodené		0,00		0,00				Mimo DPH		0,00		0,00	Celkom					495,25	99,05	594,30 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																												
10524 TF 700 Reproduktor	ks	1,000	32,50	20,00	6,50		39,00																																																																																																												
10208 CS-24 Stíp	ks	2,000	21,6667	20,00	4,3333		52,00																																																																																																												
10423 BW-160B Zosilňovač	ks	1,000	107,50	20,00	21,50		129,00																																																																																																												
10565 WR110DR/TX110BHand Mikrofónna súprava	ks	1,000	90,8333	20,00	18,1667		109,00																																																																																																												
10541 Sencor DVD prehrávač	ks	1,000	49,9167	20,00	9,9833		59,90																																																																																																												
Preprava	km	240,000	0,3833	20,00	0,0767		110,40																																																																																																												
Montáž	ks	1,000	79,1667	20,00	15,8333		95,00																																																																																																												
			Základ DPH		DPH	Celkom																																																																																																													
Informatívna čiastka celkom : 17 903,88 SKK			V sadzbe základnej		495,25	99,05	594,30																																																																																																												
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe zniženej		0,00	0,00	0,00																																																																																																												
			Oslobodené		0,00		0,00																																																																																																												
			Mimo DPH		0,00		0,00																																																																																																												
Celkom					495,25	99,05	594,30 EUR																																																																																																												
Tovar zostáva majetkom firmy MK HLAS až do úplného zaplatenia faktúry. Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.																																																																																																																			
Vystavil: Ing.Makara		 MK hlas, s.r.o., Bernolákova 73/5, Sabinov IČ DPH: SK2022945408, IČO: 45352305																																																																																																																	

YJFSM060145, 6.60.644, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

OBECNÝ ÚRAD, H R A Ň	
Číslo: 0020120137	Prílohy: -
Došlo: 19-06-2012	
Prad. číslo	Spracovateľ: <i>ke</i>
Pošt. číslo doprav. zásielky:	